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SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 31 TVMOGSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 52 VRBENSI

MERCI TECLA 14/04/03  640172 93 VRSCHSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 124 VICSSI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03  654631 195 PDIMPSI

CHIRICO DARIA 22/04/03  648627 276 TVMOGSI

GHIRARDO CLARA 30/04/03  650008 297 VEANGSI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03  642203 348 PDCOMSI

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 379 UDASUSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 3910 ROCSSI

IERVASI REBECCA 07/02/03  633068 4011 TVCSSI

FRANCESCHETTI ELENA 17/07/03  648075 4412 PDIMPSI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03  649986 4813 PDCOMSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 4914 BOZINSI

ROSSI VITTORIA 28/03/03  653068 5315 PDIMPSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 5616 VEFOSSI

POLITELLI ANASTASIA 18/10/03  645539 6217 TSSGSI

GIANNINI GAIA 26/04/03  653064 6618 VRBENSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/09/03  655059 6919 VICSSI

ZECCHINEL MARIA 17/11/03  655623 7020 VEANGSI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03  657171 8721 VEFOSSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 8822 VEMESSI

BASSO GAIA 19/08/03  655659 9123 TVCASSI

MAZZOLA ANGELIKA K. 29/11/03  655660 9324 TVCSSI

CARRARA ANNA 21/03/03  657666 9925 VRBENSI

BRAGANTINI CHIARA 02/12/03  647186 10326 VRSCHSI

MIAN FILIPPA ALLEGRA 04/09/03  657142 10427 VEANGSI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03  642029 11128 TVCSSI

LENA FRANCESCA 21/08/03  642846 12429 TVCSSI

PIVARI AGNESE 12/09/03  644668 13430 ROCSSI

BRUNI LUDOVICA 26/03/03  665778 13831 BOARCSI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03  644851 17132 PDCOMSI

COLIN FRANCESCA 28/02/03  662936 17233 PNSCPSI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03  663021 17334 PDCOMSI

SCALABRIN AURORA 03/11/03  655798 19635 ROCSSI

PAGANELLE GIORGIA 28/06/03  654743 19736 PDCOMSI

CAPOMACCIO ALICE 29/10/03  663300 9.99937 BOZINSI

FRESCHI SOFIA 14/12/03  658084 9.99938 FCCSSI

RIZZOTTI MARTINA 13/04/03  667263 9.99939 VRSCHSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  3 gironi da  7

 39

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLOMO ELEONORA 649986 0 V 1 V V  0,600 -5  16PDCOM

 2 MAZZOLA ANGELIKA K. 655660 V 3 2 V V  0,600  4  20TVCS

 3 CARRARA ANNA 657666 3 V 2 2 V  0,400 -3  17VRBEN

 4 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V  1,000  19  25TVMOG

 5 CAPOMACCIO ALICE 663300 4 3 V 1 V  0,400  0  18BOZIN

 6 RIZZOTTI MARTINA 667263 4 3 2 0 1  0,000 -15  10VRSCH

 2Girone N.

 1 PAGANELLE GIORGIA 654743 2 1 1 0 2  0,000 -19  6PDCOM

 2 SCALABRIN AURORA 655798 V V 2 0 2  0,400 -7  14ROCS

 3 BRAGANTINI CHIARA 647186 V 4 2 0 V  0,400 -3  16VRSCH

 4 GALLI VITTORIA 650219 V V V 1 2  0,600  3  18BOZIN

 5 GIACOMELLI SARA 649926 V V V V V  1,000  24  25VRBEN

 6 IERVASI REBECCA 633068 V V 3 V 0  0,600  2  18TVCS

 3Girone N.

 1 FRESCHI SOFIA 658084 V V 4 3 0 v4  0,500 -1  21FCCS

 2 MIAN FILIPPA ALLEGRA 657142 3 V 4 0 0 2  0,170 -15  14VEANG

 3 GOTTARDO GIORGIA 663021 2 4 1 3 0 0  0,000 -20  10PDCOM

 4 NUVOLARI DUODO ORSOLA 657171 V V V 1 2 3  0,500 -3  21VEFOS

 5 ROSSI VITTORIA 653068 V V V V 0 3  0,670  6  23PDIMP

 6 MERCI TECLA 640172 V V V V V 4  0,830  22  29VRSCH

 7 PIVA CHIARA 655542 2 V V V V V  0,830  11  27ROCS

 4Girone N.

 1 PERRONE ELISA 655416 V 3 V 4 V  0,600  12  22UDASU

 2 DALESSANDRI GIULIA 642029 0 2 V V V  0,600  2  17TVCS

 3 HAAS ALBERTA MARIA 657472 V V V V V  1,000  15  25VEFOS

 4 TODESCO CARLOTTA 658819 0 0 0 0 V  0,200 -18  5VEMES

 5 MATRIGALI ANNA 646577 V 4 4 V V  0,600  9  23VICS

 6 CALLEGARIN ANASTASIA 644851 0 1 1 3 0  0,000 -20  5PDCOM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



25/10/2014

Gran Premio Giovanissimi

SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.Fioretto femminile 15:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE VITA TUCCI LUDOVICA 642203 1 0 V V 3 V  0,600  3  19PDCOM

 2 LORENZI MARGHERITA 654631 V 0 V V V V  1,000  23  25PDIMP

 3 ZECCHINEL MARIA 655623 A A A A A A  0,000  0  0VEANG

 4 COLIN FRANCESCA 662936 1 0 0 V 0 2  0,200 -16  8PNSCP

 5 LENA FRANCESCA 642846 2 1 0 4 4 1  0,000 -13  12TVCS

 6 POLITELLI ANASTASIA 645539 V 0 0 V V V  0,800  4  20TSSG

 7 BASSO GAIA 655659 3 0 0 V V 4  0,400 -1  17TVCAS

 6Girone N.

 1 GHIRARDO CLARA 650008 A A A A A A  0,000  0  0VEANG

 2 CHIRICO DARIA 648627 0 4 1 0 V V  0,400 -6  15TVMOG

 3 GIANNINI GAIA 653064 0 V 1 0 V v3  0,600 -3  14VRBEN

 4 PIVARI AGNESE 644668 0 V V 1 V 3  0,600  5  19ROCS

 5 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 0 V V V V V  1,000  21  25VICS

 6 BRUNI LUDOVICA 665778 0 2 1 2 2 0  0,000 -18  7BOARC

 7 FRANCESCHETTI ELENA 648075 0 4 2 V 1 V  0,400  1  17PDIMP
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 1,00  24  25  1 1 1  2

 654631 LORENZI MARGHERITA PDIMP Qualificata 1,00  23  25  2 2 2  5

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 1,00  21  25  4 3 3  6

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  1

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  4

 640172 MERCI TECLA VRSCH Qualificata 0,83  22  29  7 6 6  3

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  3

 645539 POLITELLI ANASTASIA TSSG Qualificata 0,80  4  20  16 8 8  5

 653068 ROSSI VITTORIA PDIMP Qualificata 0,67  6  23  17 9 9  3

 655416 PERRONE ELISA UDASU Qualificata 0,60  12  22  10 10 10  4

 646577 MATRIGALI ANNA VICS Qualificata 0,60  9  23  14 11 11  4

 644668 PIVARI AGNESE ROCS Qualificata 0,60  5  19  14 12 12  6

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K. TVCS Qualificata 0,60  4  20  16 13 13  1

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA PDCOM Qualificata 0,60  3  19  16 14 14  5

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,60  3  18  15 15 15  2

 633068 IERVASI REBECCA TVCS Qualificata 0,60  2  18  16 16 16  2

 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS Qualificata 0,60  2  17  15 17 17  4

 653064 GIANNINI GAIA VRBEN Qualificata 0,60 -3  14  17 18 18  6

 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,60 -5  16  21 19 19  1

 658084 FRESCHI SOFIA FCCS Qualificata 0,50 -1  21  22 20 20  3

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS Qualificata 0,50 -3  21  24 21 21  3

 648075 FRANCESCHETTI ELENA PDIMP Qualificata 0,40  1  17  16 22 22  6

 663300 CAPOMACCIO ALICE BOZIN Qualificata 0,40  0  18  18 23 23  1

 655659 BASSO GAIA TVCAS Qualificata 0,40 -1  17  18 24 24  5

 657666 CARRARA ANNA VRBEN Qualificata 0,40 -3  17  20 25 25  1

 647186 BRAGANTINI CHIARA VRSCH Qualificata 0,40 -3  16  19 26 26  2

 648627 CHIRICO DARIA TVMOG Qualificata 0,40 -6  15  21 27 27  6

 655798 SCALABRIN AURORA ROCS Qualificata 0,40 -7  14  21 28 28  2

 662936 COLIN FRANCESCA PNSCP Qualificata 0,20 -16  8  24 29 29  5

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,20 -18  5  23 30 30  4

 657142 MIAN FILIPPA ALLEGRA VEANG Qualificata 0,17 -15  14  29 31 31  3

 642846 LENA FRANCESCA TVCS Qualificata 0,00 -13  12  25 32 32  5

 667263 RIZZOTTI MARTINA VRSCH Qualificata 0,00 -15  10  25 33 33  1

 665778 BRUNI LUDOVICA BOARC Qualificata 0,00 -18  7  25 34 34  6

 654743 PAGANELLE GIORGIA PDCOM Qualificata 0,00 -19  6  25 35 35  2

 663021 GOTTARDO GIORGIA PDCOM Qualificata 0,00 -20  10  30 36 36  3

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA PDCOM Qualificata 0,00 -20  5  25 37 37  4

 650008 GHIRARDO CLARA VEANG Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 655623 ZECCHINEL MARIA VEANG Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime

15:55Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)F  1
P.

 33

 32

RIZZOTTI MARTINA-VRSCH (VERONA)

LENA FRANCESCA-TVCS (TREVISO)

 4

 10
LENA FRANCESCA-TVCS (TREVISO)F  2
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 17

 48

DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)F  3
P.

 49

 16

-

IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)F  4
P.

 9

 56

ROSSI VITTORIA-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
ROSSI VITTORIA-PDIMP (PADOVA)F  5
P.

 41

 24

-

BASSO GAIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
BASSO GAIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  6
P.

 25

 40

CARRARA ANNA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
CARRARA ANNA-VRBEN (VERONA)F  7
P.

 57

 8

-

POLITELLI ANASTASIA-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
POLITELLI ANASTASIA-TSSG (TRIESTE)F  8
P.

 5

 60

HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)

-

 0

 0
HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)F  9
P.

 37

 28

CALLEGARIN ANASTASIA-PDCOM (PADOVA)

SCALABRIN  AURORA-ROCS (ROVIGO)

 2

 10
SCALABRIN  AURORA-ROCS (ROVIGO)F  10
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 21

 44

NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)

-

 0

 0
NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)F  11
P.

 53

 12

-

PIVARI  AGNESE-ROCS (ROVIGO)

 0

 0
PIVARI  AGNESE-ROCS (ROVIGO)F  12
P.

 13

 52

MAZZOLA ANGELIKA K.-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
MAZZOLA ANGELIKA K.-TVCS (TREVISO)F  13
P.

 45

 20

-

FRESCHI SOFIA-FCCS (FORLI')

 0

 0
FRESCHI SOFIA-FCCS (FORLI')F  14
P.

 29

 36

COLIN FRANCESCA-PNSCP (PORDENONE)

GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 2

 10
GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)F  15
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 61

 4

-

CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  16
P.
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15:55Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)F  17
P.

 35

 30

PAGANELLE GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)

 1

 10
TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)F  18
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 19

 46

BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)F  19
P.

 51

 14

-

DE VITA TUCCI LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
DE VITA TUCCI LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)F  20
P.

 11

 54

MATRIGALI ANNA-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
MATRIGALI ANNA-VICS (VICENZA)F  21
P.

 43

 22

-

FRANCESCHETTI ELENA-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
FRANCESCHETTI ELENA-PDIMP (PADOVA)F  22
P.

 27

 38

CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  23
P.

 59

 6

-

MERCI TECLA-VRSCH (VERONA)

 0

 0
MERCI TECLA-VRSCH (VERONA)F  24
P.

 7

 58

PIVA  CHIARA -ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
PIVA  CHIARA -ROCS (ROVIGO)F  25
P.

 39

 26

-

BRAGANTINI CHIARA-VRSCH (VERONA)

 0

 0
BRAGANTINI CHIARA-VRSCH (VERONA)F  26
P.

 23

 42

CAPOMACCIO ALICE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
CAPOMACCIO ALICE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  27
P.

 55

 10

-

PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)

 0

 0
PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)F  28
P.

 15

 50

GALLI VITTORIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
GALLI VITTORIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  29
P.

 47

 18

-

GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)F  30
P.

 31

 34

MIAN FILIPPA ALLEGRA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

BRUNI LUDOVICA-BOARC (BOLOGNA)

 10

 9
MIAN FILIPPA ALLEGRA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  31
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 63

 2

-

LORENZI MARGHERITA-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
LORENZI MARGHERITA-PDIMP (PADOVA)F  32
P.
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Fioretto femminile Giovanissime
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

LENA FRANCESC - TVCS (TREVISO)

DALESSANDRI G - TVCS (TREVISO)

IERVASI REBEC - TVCS (TREVISO)

ROSSI VITTORI - PDIMP (PADOVA)

BASSO GAIA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CARRARA ANNA - VRBEN (VERONA)

POLITELLI ANA - TSSG (TRIESTE)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

SCALABRIN  AU - ROCS (ROVIGO)

NUVOLARI DUOD - VEFOS (VENEZIA)

PIVARI  AGNES - ROCS (ROVIGO)

MAZZOLA ANGEL - TVCS (TREVISO)

FRESCHI SOFIA - FCCS (FORLI')

GOTTARDO GIOR - PDCOM (PADOVA)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GAGLIARDI MAR - VICS (VICENZA)

TODESCO CARLO - VEMES (MESTRE)

BELLOMO ELEON - PDCOM (PADOVA)

DE VITA TUCCI - PDCOM (PADOVA)

MATRIGALI ANN - VICS (VICENZA)

FRANCESCHETTI - PDIMP (PADOVA)

CHIRICO DARIA - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

MERCI TECLA - VRSCH (VERONA)

PIVA  CHIARA  - ROCS (ROVIGO)

BRAGANTINI CH - VRSCH (VERONA)

CAPOMACCIO AL - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

GALLI VITTORI - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

GIANNINI GAIA - VRBEN (VERONA)

MIAN FILIPPA  - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

LORENZI MARGH - PDIMP (PADOVA)

10

2

8

10

10

1

8

10

10

0

10

8

7

10

4

10

10

5

8

10

10

5

0

10

8

10

2

10

10

5

0

10

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

IERVASI REBEC - TVCS (TREVISO)

ROSSI VITTORI - PDIMP (PADOVA)

POLITELLI ANA - TSSG (TRIESTE)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

NUVOLARI DUOD - VEFOS (VENEZIA)

FRESCHI SOFIA - FCCS (FORLI')

CANDEAGO ELEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GAGLIARDI MAR - VICS (VICENZA)

DE VITA TUCCI - PDCOM (PADOVA)

MATRIGALI ANN - VICS (VICENZA)

MERCI TECLA - VRSCH (VERONA)

BRAGANTINI CH - VRSCH (VERONA)

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

GALLI VITTORI - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

LORENZI MARGH - PDIMP (PADOVA)

10

6

10

8

9

8

3

10

10

8

5

10

2

10

2

10

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

ROSSI VITTORI - PDIMP (PADOVA)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GAGLIARDI MAR - VICS (VICENZA)

MERCI TECLA - VRSCH (VERONA)

PERRONE ELISA - UDASU (UDINE)

LORENZI MARGH - PDIMP (PADOVA)

10

2

10

9

6

10

3

10

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

HAAS ALBERTA  - VEFOS (VENEZIA)

MERCI TECLA - VRSCH (VERONA)

LORENZI MARGH - PDIMP (PADOVA)

10

5

1

10

GIACOMELLI SA - VRBEN (VERONA)

LORENZI MARGH - PDIMP (PADOVA)

2

10

SARZANI G.

PELLI G.

PELLI G.

SCHIAVINA R.

SARZANI G.

SCHIAVINA R.

PELLI F.

SARZANI G.

SARZANI G.

PELLI F.
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25/10/2014

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654631 LORENZI MARGHERITA1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .25/11/03

 649926 GIACOMELLI SARA2 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA3 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 640172 MERCI TECLA4 VERONASCHERMA ASD14/04/03

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/09/03

 651220 CANDEAGO ELEONORA6 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 653068 ROSSI VITTORIA7 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .28/03/03

 655416 PERRONE ELISA8 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 645539 POLITELLI ANASTASIA9  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.18/10/03

 646577 MATRIGALI ANNA10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.18/03/03

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA11 A.S. COMINI PADOVA08/07/03

 650219 GALLI VITTORIA12 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S20/01/03

 633068 IERVASI REBECCA13  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/02/03

 658084 FRESCHI SOFIA14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/12/03

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA15 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/02/03

 647186 BRAGANTINI CHIARA16 VERONASCHERMA ASD02/12/03

 655542 PIVA CHIARA17 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 644668 PIVARI AGNESE18 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/09/03

 655660 MAZZOLA ANGELIKA K.19  SCHERMA TREVISO A.S.D.29/11/03

 642029 DALESSANDRI GIULIA20  SCHERMA TREVISO A.S.D.23/09/03

 653064 GIANNINI GAIA21 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/03

 649986 BELLOMO ELEONORA22 A.S. COMINI PADOVA17/06/03

 648075 FRANCESCHETTI ELENA23 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .17/07/03

 663300 CAPOMACCIO ALICE24 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S29/10/03

 655659 BASSO GAIA25 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/08/03

 657666 CARRARA ANNA26 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/03/03

 648627 CHIRICO DARIA27 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/04/03

 655798 SCALABRIN AURORA28 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/11/03

 658819 TODESCO CARLOTTA29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 657142 MIAN FILIPPA ALLEGRA30 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO04/09/03

 642846 LENA FRANCESCA31  SCHERMA TREVISO A.S.D.21/08/03

 663021 GOTTARDO GIORGIA32 A.S. COMINI PADOVA11/06/03

 662936 COLIN FRANCESCA33 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/02/03

 667263 RIZZOTTI MARTINA34 VERONASCHERMA ASD13/04/03

 665778 BRUNI LUDOVICA35 APD ARCOVEGGIO 201126/03/03

 654743 PAGANELLE GIORGIA36 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA37 A.S. COMINI PADOVA29/03/03
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